
@ FAKULTI\iI NEMOCNIIE
OLOMOUC

Datum: 13-11-2924

Stargen EU s.r.o.
Praha - Praha 3, Malešická 2251l51,
PsČ 13ooo,
Č zaqalrco

Veřejná zakázka:

,,Systém pro Vizuálně_motorickou stimulaci"
(vz-2024-000648)

Rozhodnutí o vvloučení z účasti v zadávacÍm řÍzenÍ

Zadavatel tímto, v souladu s $ 48 odst. 2 písm. a), a c) zákona č.13412016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek
(dále jen zzvz), vylučuje společnost Stargen EU s.r.o. z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení, a
to pro nesplněnízadávacích podmínek a pro zmatečnost údajů ke stanovení celkové nabídkové ceny, jakoŽto
jediného hodnotícího kritéria.

odůvodnění:
Vzadávaci dokumentaci zadavatel určil, Že bude hodnocena v souladu s $ 114 odst. 2zzvz ekonomická
výhodnost nabídek dle nejniŽší nabídkové ceny V Kč bez DPH, která bude převzata z vyplněného krycího
listu nabídkové ceny, kteý fuořípřílohu č.1 zadávacídokumentace.
Do krycího listu nabídkové ceny uvede účastník nabídkovou cenu, zahrnující celkovou pořizovací cenu,
celkové pozáruční servisní náklady (včetně modelových servisních nákladů a nákladů na instruktáŽ).
Podkladem pro doplnění celkové nabídkové ceny je příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny, která
musí být v souladu s dalšími dokumenty, které jsou předkládány v rámci veřejné zakázky, konkrétně se jedná
o návrh kupní smlouvy, a smlouvy o provádění komplexních servisních sluŽeb.

Účastník ve své nabídce před|oŽil přílohu č. 2 - přílohu krycího listu nabídkové ceny' kdy nebyta doplněna
délka záruky v Ietech, kterou účastník v rámci své nabídky uvedl do návrhu kupní smlouvy, coŽ mělo za
následek nesprávný výpočet modelových servisních nákladů, následně celkových pozáručních servisních
nákladů, a konečně celkové nabídkové ceny zahrnující náklady na pořízení, pravidelné servisní náklady,
náklady na případnou další instruktáŽ' a modelové servisní náklady.

Zadavatel konstatuje, Že odpovědnost za jednoznačnost, správnost a úplnost nabídky si nese sám kaŽdý
dodavatel. Učastník zadávacího řízeníodpovídá za svou nabídku, je tedy vždy na konkrétním dodavateli, aby
předloŽil nabídku, která je zcela v souladu se zadávacími podmínkami.

Dle ustanovení $ 46 odst. 2 ZZYZ vyplývá, Že po uplynutí lhůý pro podání nabídek nemůŽe být nabídka
měněna, nestanoví-li ZZYZ jinak.

Zvýše uvedených důvodů zadavatel vylučuje tohoto účastníka z uvedené veřejné zakázky pro nesplnění
zadávacích podmínek, a pro nejasnost konečné výše celkové nabídkové ceny, jakoŽto jediného hodnotícího
kritéria

FAÁULiiil i':;] j0l]ic' rji.cii0i]C "
: ,t-atigt ,. ,,<\ Z4all

- ]r1 0loÍnouc

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle 5 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí b'ýt
doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

fax'. +42o 585 413 841 Bank. spojení: Česká národní banka
e-mail:zakazky@fnol'cz Čístoúčtu:36334811/071o
www.fnol.cz

ZdravotnikŮ 24817
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442229

lng' Pavel Dočkai
u. - -


